
Protokół Nr 79/08 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 20 lutego 2008 roku. 
 

 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz osoby za-
proszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. przyjęcie informacji o realizacji zadań przez Świętokrzyskie Biuro 

Rozwoju Regionalnego  w Kielcach za 2007 rok, 
2. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na 

przekazanie przez  Województwo Świętokrzyskie , w drodze darowi-
zny, Gminie Kielce zabudowanej  nieruchomości położonej w Kielcach 
przy ul. Karczówkowskiej 8, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka Nr 625 o pow. 0,0918 ha, 

3.  wniosek dotyczący Ochotniczej Straży Pożarnej w Busku Zdroju  o 
podjęcie działań      zmierzających do zmiany decyzji Wojewody Świę-
tokrzyskiego z dnia 17 maja 2004r., na mocy której Województwo 
Świętokrzyskie stało się właścicielem nieruchomości    położonej w Bu-
sku Zdroju przy ul. Partyzantów, 

4.  podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia Panu Grzegorzowi Cuperowi 
powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej w Kielcach, 

5. przyjęcie sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego za 
2007 rok, przedłożonych przez wojewódzkie samorządowe instytucje 
kultury, 

6. wniosek w sprawie współorganizacji i dofinansowania przez Woje-
wództwo Świętokrzyskie Ogólnopolskiej Konferencji pn. „W krainie 
świętokrzyskich smaków”, 

7. wniosek o zatwierdzenie planu działań promocyjnych na 2008 rok 
wraz z ich   finansowaniem, 

8. wniosek w sprawie propozycji podziału środków finansowych na 2008 
rok w dziale  926 – kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 – pozostała 
działalność, 

9. wniosek w sprawie propozycji podziału środków finansowych w dziale 
921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – 
ochrona zabytków i opieka nad  zabytkami w 2008 r., 

10. wniosek dotyczący działalności Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. 
Piłsudskiego w Kielcach oraz przyjęcie informacji na temat zadań z 



zakresu kultury, realizowanych w ramach programu Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego Mecenat 2007, 

11. zatwierdzenie „Zbiorczego Planu Zamówień Publicznych Zarządu Wo-
jewództwa    Świętokrzyskiego na 2008 rok,” 

12.  przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań samorządu województwa 
wynikających z ustawy   dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawo-
dowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób  niepełnosprawnych za 2007 
r., 

13. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku sprawie przyjęcia raportu z  dzia-
łań podjętych w 2007 r. w ramach „Wojewódzkiego Programu Prze-
ciwdziałania Narkomanii na lata 2006-2010”, 

14. przyjęcie informacji dotyczącej dostępności mieszkańców wojewódz-
twa do świadczeń  zdrowotnych finansowanych ze środków publicz-
nych w 2007 roku oraz przekazana        przedmiotowej informacji Ko-
misji Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Woje-
wództwa Świętokrzyskiego, 

15. wniosek w sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do prze-
prowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2007 rok w Woje-
wódzkim Ośrodku Medycyny Pracy, 

16. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w 
sprawie ogłoszenia konkursu „Na najbardziej ekologiczną gminę wo-
jewództwa świętokrzyskiego”, 

17. podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie lub  wsparcie zadań publicznych Województwa Święto-
krzyskiego w zakresie działań na rzecz  ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2008 roku, 

18. przyjęcia wstępnego projektu „Programu budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego” oraz wyraże-
nia zgody na zlecenie wykonania Prognozy  oddziaływania na środowi-
sko w/w projektu „Programu…”.  

19.  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji  
o ustaleniu  lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Wylot 
wschodni z Kielc drogi  ekspresowej Nr 74 na odcinku Kielce /od ulicy 
Warszawskiej/ do Cedzyny”, 

20.  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji  
o ustaleniu  lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 
drogi gminnej  w Sędziszowie  Nr 003452T ul. Marianowska na długo-
ści 1390,00m”, 

21.  podjecie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji 
o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nawą: „Budowa 
drogi gminnej  w Sędziszowie ul. Majowa na długości 570,57m”, 



22.  podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji 
o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa 
ulic Kościeliskiej i Folwarcznej w Końskich”, 

23.  podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 732/08 z dnia 6 lutego 
2008 roku w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Regionalny 
Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -
2013,  

24.  podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Projektu Opisu Systemu Zarzą-
dzania i Kontroli dla Regionalnego Programu operacyjnego Woje-
wództwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 jako dokumentu do dal-
szych prac,  

25.   podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu ewaluacji Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa, 

26. podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu wo-
jewództwa na 2008 rok. 

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P.K. Domagała Dyrektor 
ŚBRR oraz  P.J. Środa Z-ca Dyrektora Dep. MGiPP. 
Przyjęcie informacji o realizacji zadań przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach za 2007 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Z przedstawionej informacji wynika, że zostały dokonane zmiany organizacyj-
ne. Zwiększył się wzrost zatrudnienia  z 30 osób na ok. 120 osób, w tym celu  
zostały zabezpieczone pomieszczenia lokalowe dla potrzeb pracowników biura 
wraz z wyposażeniem stanowisk pracy w sprzęt komputerowy i podłączeniami 
do sieci, pokoje wyposażono w meble oraz materiały biurowe. Zakupiono 4 sa-
mochody dla potrzeb Biura PROW, Biura PO KL, Biura Geodezji i ŚBRR.  
Zapewniono również kompleksową obsługę księgowo - finansową biur. 
W zakresie zadań powierzonych do realizacji Świętokrzyskiemu Biuru Rozwoju 
Regionalnego zostały zrealizowane zadania w ramach SPORoL w latach 2004-
2006, gdzie uzyskano dodatkowe środki na działania w ramach Odnowy Wsi. 
Terminowo zrealizowano zadanie w zakresie zadań dotyczących gospodarowa-
nia rolniczymi zasobami wodnymi, gdzie w pełni wykorzystano środki finanso-
we. Jak również terminowo wykonano zadanie w zakresie prac scaleniowych 
gruntów oraz modernizacje ewidencji gruntów i budynków wsi. Natomiast prace 
poscaleniowe przewidziane są do realizacji w pierwszej połowie bieżącego roku. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął ww. informację do wiadomości. 
Ad 2 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2-3/ uczestniczyła P.E. Kisielewska Kie-
rownik Oddziału Mienia w Dep. MGiPP. 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 
przez  Województwo Świętokrzyskie , w drodze darowizny, Gminie Kielce za-
budowanej  nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Karczówkowskiej 8, 



oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 625 o pow. 0,0918 ha, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Ze względu na określone zasady nabywania, zbywania i obciążania nieruchomo-
ści odpowiednie czynności wykonywane przez Zarząd województwa w zakresie 
darowizny nieruchomości mogą być dokonane po podjęciu uchwały przez Sej-
mik Województwa Świętokrzyskiego w tej sprawie. 
Po dyskusji - Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do 
najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 3 
Wniosek dotyczący Ochotniczej Straży Pożarnej w Busku Zdroju  o podjęcie 
działań  zmierzających do zmiany decyzji Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 
17 maja 2004r.,  na mocy której Województwo Świętokrzyskie stało się właści-
cielem nieruchomości  położonej w Busku Zdroju przy ul. Partyzantów, człon-
kowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji - Zarząd stwierdził, że dokonanie jakichkolwiek działań uzależnione 
jest od przedłożenia przez Miejską Ochotniczą Straż Pożarną w Busku Zdroju 
ostatecznej decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Busko Zdrój o warunkach zabu-
dowy i zagospodarowania terenu, który to teren ma być przedmiotem wyłącze-
nia części mienia Skarbu Państwa z przekazania Województwu Świętokrzy-
skiemu. W związku z tym Zarząd zobowiązał Dyrektora Dep. Mienia Geodezji i 
Planowania Przestrzennego do sporządzenia odpowiedniego pisma do Ochotni-
czej Straży Pożarnej . 
Ad 4 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4-10/ uczestniczył P.J. Kowalczyk Dyrek-
tor Dep. PEKSiT. 
Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia Panu Grzegorzowi Cuperowi powie-
rzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódz-
kiej w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji - Zarząd z dniem 1 marca 2008 roku przedłużył Panu Grzegorzowi 
Cuperowi pełnienie obowiązków Dyrektora Pedagogicznej biblioteki Woje-
wódzkiej w Kielcach do czasu wyłonienia w drodze konkursu kandydata na to 
stanowisko oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 753/08 w tej sprawie. 
Ad 5 
Przyjęcie sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego za 2007 rok, 
przedłożonych przez wojewódzkie samorządowe instytucje kultury, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
Ogólna sytuacja instytucji kultury jest dość dobra, kondycja finansowa instytucji 
jest płynna. W wszystkie instytucje kultury zakończyły rok 2007 dodatnim wy-
nikiem finansowym. 
Po dyskusji - Zarząd zaakceptował sprawozdania finansowe z wykonania planu 
za rok 2007 przez wojewódzkie instytucje kultury oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 765/08 w tej sprawie. 
Ad 6 



Wniosek w sprawie współorganizacji i dofinansowania przez Województwo 
Świętokrzyskie Ogólnopolskiej Konferencji pn. „W krainie świętokrzyskich 
smaków”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji - Zarząd kierunkowo wyraził chęć udziału w organizacji Ogólnopol-
skiej Konferencji pn. „W krainie świętokrzyskich smaków”. 
Ad 7 
Wniosek o zatwierdzenie planu działań promocyjnych na 2008 rok wraz z ich                    
finansowaniem, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji -Zarząd zatwierdził plan działań promocyjnych na 208 rok.  
Ad 8 
Wniosek w sprawie propozycji podziału środków finansowych na 2008 rok w 
dziale  926 – kultura fizyczna i sport, rozdział 92695 – pozostała działalność, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji - Zarząd zaakceptował propozycje podziału środków finansowych 
na 2008 rok. 
Ad 9 
Wniosek w sprawie propozycji podziału środków finansowych w dziale 921 – 
kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92120 – ochrona zabytków 
i opieka nad  zabytkami w 2008 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji - Zarząd przyjął propozycje departamentu w sprawie podziału środ-
ków finansowych na 2008 rok. 
Ad 10 
Wniosek dotyczący działalności Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsud-
skiego w Kielcach oraz przyjęcie informacji na temat zadań z zakresu kultury, 
realizowanych w ramach programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Mecenat 2007, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji - Zarząd przyjął do wiadomości ww. informacje. 
Ad 11 
W tej części posiedzenia /pkt.11/ uczestniczyła P.M.Rzeczycka Z-ca Dyrektora 
Dep. Organizacyjno –Administracyjnego. 
Zatwierdzenie „Zbiorczego Planu Zamówień Publicznych Zarządu Wojewódz-
twa   Świętokrzyskiego na 2008 rok,” członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji - Zarząd zatwierdził w/w „Zbiorcze zestawienie planu zamówień 
publicznych …”, zgodnie z propozycją Departamentu Organizacyjno-
Administracyjnego. 
Ad 12 
W tej części posiedzenia /pkt.13-16/ uczestniczyła P.B.Jakacka-Green Dyrektor 
Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań samorządu województwa wynikają-
cych z ustawy  dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych za 2007 r., członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 



Po dyskusji – Zarząd przyjął ww. sprawozdanie celem przedłożenia Komisji 
Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku. 
Ad 13 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku sprawie przyjęcia raportu z  działań podję-
tych w 2007 r. w ramach „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narko-
manii na lata 2006-2010”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji - Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku wraz z włączeniem go do 
najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 14 
Przyjęcie informacji dotyczącej dostępności mieszkańców województwa do 
świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych w 2007 roku 
oraz przekazana  przedmiotowej informacji Komisji Zdrowia Polityki Społecz-
nej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Za-
rządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 15 
Wniosek w sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do przeprowa-
dzenia badania sprawozdania finansowego za 2007 rok w Wojewódzkim Ośrod-
ku Medycyny Pracy, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji – Zarząd zatwierdził wybór biegłego rewidenta z Agencji Usług 
Księgowo-Prawnych „Biegli Rewidenci: sp. z o.o. do przeprowadzenia badania 
bilansu za rok 2007 w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy. 
Ad 16 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17-18/ uczestniczył P.J. Lis z-ca Dyrekto-
ra Dep. ROWiŚ. 
Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
ogłoszenia konkursu „Na najbardziej ekologiczną gminę województwa święto-
krzyskiego”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji –Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku  wraz z włączeniem go do 
najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku. 
Ad 17 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierze-
nie lub   wsparcie zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego w zakre-
sie działań na rzecz  ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przy-
rodniczego w 2008 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie otwartego konkursu ofert oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 754/08 w tej sprawie. 
Ad 18 
Przyjęcia wstępnego projektu „Programu budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków dla województwa świętokrzyskiego” oraz wyrażenia zgody na zlecenie 
wykonania Prognozy oddziaływania na środowisko w/w projektu „Progra-
mu…”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



Wstępny projekt został przygotowany  dla gmin, które nie są objęte  aglomera-
cją powyżej 2000RLM oraz miejscowości w aglomeracjach powyżej 2000 RLM 
na tych terenach których nie ma ekonomicznego uzasadnienia budowy zbior-
czych sieci kanalizacyjnych. Projekt ten został opracowany na podstawie ankiet 
i konsultacji z gminami. Kolejnym etapem będzie sporządzenie  Prognozy od-
działywania na środowisko. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął wstępny projekt „Programu budowy przy-
domowych oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego” oraz wy-
rażenia zgody na zlecenie wykonania Prognozy oddziaływania na środowisko 
w/w projektu „Programu…” 
Ad 19 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji  o usta-
leniu   lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Wylot wschodni z Kielc 
drogi  ekspresowej Nr 74 na odcinku Kielce /od ulicy Warszawskiej/ do Cedzy-
ny”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji- Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji zada-
nia inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
755/08 w tej sprawie. 
Ad 20 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji  o usta-
leniu  lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej  
w Sędziszowie  Nr 003452T ul. Marianowska na długości 1390,00m”, członko-
wie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji- Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji zada-
nia inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
756/08 w tej sprawie. 
Ad 21 
Podjecie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustale-
niu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nawą: „Budowa drogi gminnej  w 
Sędziszowie ul. Majowa na długości 570,57m”, członkowie Zarządu otrzymali 
na piśmie. 
W wyniku dyskusji- Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji zada-
nia inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
757/08 w tej sprawie. 
Ad 23 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustale-
niu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa ulic Kościeliskiej i 
Folwarcznej w Końskich”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji- Zarząd zaopiniował pozytywnie celowość lokalizacji zada-
nia inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz  jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
758/08 w tej sprawie. 
 
 



Ad 22 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 732/08 z dnia 6 lutego 2008 
roku w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Ope-
racyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013, członkowie Zarzą-
du otrzymali na piśmie. 
Po dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 
759/08 w tej sprawie. 
Ad 23 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Projektu Opisu Systemu Zarządzania i 
Kontroli dla Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Świętokrzy-
skiego na lata 2007-2013 jako dokumentu do dalszych prac, członkowie Zarzą-
du otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął Projekt Opisu Systemu Zarządzania i Kon-
troli dla Regionalnego Programu operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2007-2013 jako dokumentu do dalszych prac oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 760/08 w tej sprawie. 
Ad 24 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu ewaluacji Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,  członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji - Zarząd przyjął plan ewaluacji RPO WŚ na lata 2007-2013 
oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 761/08 w tej sprawie. 
Ad 25 
Podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa  
na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu 750-Administracja publiczna i rozdziału 75018-Urzędy marszał-
kowskie na kwotę 17.799zł z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Kielcach na realizację projektów w ramach Pomocy Technicznej Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej i rozdziału 
85395-Pozostała działalność na kwotę 89,98zł z przeznaczeniem dla Woje-
wódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach na realizację Działania 2.1 „Rozwój umie-
jętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształ-
cenia ustawicznego w regionie” Priorytet 2 Wzmocnienie rozwoju zasobów 
ludzkich w regionach w ramach ZPORR. 
Ostatnia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ra-
mach działu 150-Przetwórstwo przemysłowe, i rozdziału 15011-Rozwój przed-
siębiorczości na kwotę 17.910,15zł z przeznaczeniem na realizację Projektu pod 
nazwą „ Budowanie porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego” w ramach ZPORR, 



Działanie 2.6 –Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy, Priorytet 2 
Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w  regionach. 
Po dyskusji - Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 762/08 do Nr 764/08  
tych sprawach. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała                        
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  Członkowie Zarządu: 
                 

1. P. Marek Gos - ………………………….. 

2. P. Marcin Perz - ………………………… 

3.  P. Lech Janiszewski - …………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 

 
Załączniki do protokołu dostępne są w Kancelarii Zarządu,  
Urzędu Marszałkowskiego przy ul. Al. IX Wieków Kielc 3 


